rē p salomonē diat **Propt̄**
 frigus quippe piger arare me
 tituit mendicabit q̄ estate et
 non dabitur ei. **propt̄ frigus**
 quippe piger non arat dum
 pua ex aduerso mala timu
 it et opaci maxima p̄mittit
Un̄ autē diat. mendicabit ergo
 estate et non dabitur ei. **Qui**
 enī nūc in bonis opibz nō ex
 sudat cū sol iudicij feruentior
 apparuerit et frustra regni
 aditū postulat nichil accipi
 ens estate mendicat. **Bene**
 hinc p eundē salomonē rur
 sum dicitur. **Qui obseruat**
 ventū non seminat et qui
 considerat nubes nūq̄ metet
Q̄ enī p ventū nisi malign-
ozū spūū temptatio expū-
mitur. et q̄ p nubes q̄ mouē-
tur a uento nisi adūsitates
malozū hoīm designant.
A uentis uidelicet impellunt
 nubes q̄n imūdorū spūū af
 flatu prauū incitant hoīes
Qui ergo obseruat uentum
 non seminat et q̄ considerat
 nubes nūq̄ metet. **Quia q̄s**
 quis temptationē maligno
 rū spūū quisquis psecutioēz
 puozū hoīm metuit neq̄
 nunt grana boni opis se
 minat neq̄ tunc manipu
 los sancte retributiois seriat
At cōn precipites dū bonoz

actū tempus pueniūt meri-
tū perueniunt et sepe i malis
corruūt dū bona nūme dis-
cernūt q̄ nequa q̄ q̄ q̄ agūt
inspiciūt sed plerūq; acta q̄a
ita non debuerunt agē cog-
noscent. Quib; sub audito-
ris spē rē apud salomonē
diatur fili sine consilio nichil
facto et post factū nō penite-
bis Et cursū Palpebre q̄ppe
gressus precedunt. cū opati-
onē nrām rē consilia pue-
niunt Qui enī negligit cō-
siderando p̄uidere q̄ facit q̄
sus oculos claudit p̄gendo ut
confiat sed p̄uidendo sibi met
ipi non antecedit atq; idcir-
co cibus corruit. q̄a quo pe-
dem opis ponere debeat per
palpebrā consily nō attēdit

Alī amonēdi sūt mansueti et

Nōnūq; alī a iracundi
nāq; cū presunt mā-
sueti vianū et quasi iuxta
positū torpore desidiē p̄a-
untur et plerūq; minima
resolutione pietatis leuita-
tis ultra q̄ nāc est vigore
discretionis emolliūt. At cōn-
iracundi cū regiminū loca
susapiunt quo impellēte ira
in mentis vesaniā deuoluū-
tur. eo etiā subditorū vita
disapata quietis tranquil-
litate confundunt quos cū

furoz agit in p̄ceps ignorāt
q̄q; irati faciunt q̄q; irati
a semetipis p̄auntur Non
nūq; vero qd̄ est frūis ire
sue stimulū iusticie zelū
putant Et cū viciū virtus
creditur sine metu culpa ai-
mulatur. Sepe ergo mā sue-
ti dissolutionis torpescunt te-
dio Sepe iracundi fallunt
zelo Ilorū itaq; virtuti vi-
cū latentē adiungit Hys
autē suū viciū q̄ virtus fer-
uens videtur Ammonendi
ergo illi sunt ut fugiant q̄
iuxta ipos est et q̄ in ipsis
Attendunt illi q̄ non habēt
Discernant isti q̄ hnt Am-
plectant mansueti sollicitu-
dinē. dānent iracundi p̄a-
bationē. Ammonendi sunt
mansueti ut hīc etiā ai mu-
lationē iusticie studeāt Am-
monendi sūt iracundi ut e-
mulationi q̄m se hīc extimāt
mansuetudine subiūgant
Darco nāq; spūs scūs i colū-
ba nobis est et igne monstra-
tus. q̄a videlicet omēs q̄s im-
plet et columbe simplicitate
mansuetos et igne zeli ar-
dentes exhibet et facit nequa-
q; ergo spū sancto plen⁹ est
qui aut in tranquillitate
mansuetudinis feruorem
emulationis deserit aut *